FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS – PA: 1408001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1408001/2024
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1408001/2024
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  VIDROS  TEMPERADOS  PARA  AS
BANCADAS DE CAFÉ,  COM A  FINALIDADE DE PROTEGER O
MÓVEL  E  AUMENTAR  A  SUA  DURABILIDADE  NA  CÂMARA
MUNICIPAL DE LUCRÉCIA/RN.
Aos 20 (vinte) dias do mês de agosto de 2024, às 09h00min, na Sala
da Secretaria  Geral  da Câmara Municipal  de Lucrécia/RN,  com
sede à Rua dos Poderes, 212, Centro, 59.805-000 – Lucrécia/RN, o
agente  de  contratação  procedeu  com análise  das  propostas  de
preços encaminhadas ou protocoladas junta a Câmara Municipal,
encaminharem proposta de preços o seguinte prestador de serviços
interessado no objeto da Dispensa de Licitação nº 1408001/2024: F
JOEDSON O SOUZA, CNPJ: 45.672.677/0001-04. Após o término do
prazo previsto para o recebimento das propostas, procedeu-se a
análise da proposta, sendo ela: F JOEDSON O SOUZA, no valor
global R$ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais). Desse modo,
foi feita a escolha da proposta da empresa: F JOEDSON O SOUZA,
por caracterizar a única proposta, com base no preço estimado,
bem como atende aos requisitos previstos no Termo de Referência.
Eu, Kleberson Alves dos Santos, lavrei e assinei a presente Ata.
Lucrécia/RN, em 20 de agosto de 2024.
 _____________________________
Kleberson Alves dos Santos
Agente de Contratação

Publicado por: ROMULO SOARES VIEIRA LIBERATO
Código Identificador: 71663128

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/08/2024.
EDIÇÃO 1970. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br